## סטודנטיות בהיריון ולאחר לידה

בהתאם לחוק ולנוהל המל"ג בדבר התאמות בתנאי למידה ובחינה עקב טיפולי פוריות, היריון, לידה, אימוץ או קבלת ילד למשמורת או אומנה אושרו פניותיהן של 970 סטודנטיות. בכל סמסטר אנו מפנים את תשומת הלב של הסטודנטים להוראות החוק.

## תקנות נגישות השירות ושילוב סטודנטים עם מוגבלות באו"פ

בתשנ"ח 1998 נחקק חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, שמטרתו לאפשר את השתתפותם המלאה של אנשים עם מוגבלויות בחיי החברה ובכלל זה גם במוסדות להשכלה גבוהה. מאז נחקק החוק הותקנו תקנות נגישות לבניינים ולמקומות ציבוריים (תשע"ב-2011) ותקנות נגישות השירות (התשע"ג-2013). טרם הסתיים בכנסת הליך אישורן של תקנות נגישות למקומות ציבוריים קיימים שהם מוסדות להשכלה גבוהה.

נושא הנגישות על היבטיו השונים נמצא במוקד העשייה של דיקנט הסטודנטים גם בתשע"ה. בהתאם לנדרש בתקנות נערכו סקרי נגישות למבנים, לשירות ולאתרי האינטרנט של האו"פ, והאוניברסיטה פועלת להנגשת כל מרכזי הלימוד והתאמתם לסטודנטים עם מוגבלויות בהתאם לממצאי הסקרים.

ל־138 מתלמידי התכנית הוענקו מטעם משרד החינוך תעודות ומלגות הצטיינות על הישגיהם בשנת תשע"ד בטקס חגיגי שהתקיים באו"פ בפברואר 2015.

276 תלמידי תיכון רשומים להמרת בגרויות מתחילת התכנית, ו־113 מהם נוספו בשנה זו. 137 בתי ספר השתתפו בתכנית בשנת תשע"ה, ו־43 מהם הצטרפו לתכנית בשנת 2015. בסוף שנת הלימודים תשע"ה הועברו לאגף הבחינות במשרד החינוך 396 ציוני קורסים של האו"פ עבור ציוני בגרות של התלמידים, פי שלושה מהשנה הקודמת.

## מלגות

בשנת תשע"ה הוענקו 4,859 מלגות מסוגים שונים, מהן 3,784 מלגות סיוע כלכלי.

## מוקדי מינהל שירותי הוראה

### מערכת חיזוי לשיבוץ נציגים במוקד הפניות והמידע